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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: مدیر عامل شرکت نفت سپاهان 
ز افتخارات کسب شده این  گفت: ا
شرکت در سال ۱۴۰۳ ، تولید محصول با 
نام تجاری "تیتانیوم اسپیدی" و سطح 
کیفیت SP، به عنوان اولین و تنها روغن 
موتور در این سطح استاندارد در کشور 

میتوان نام برد.
ز  ا یکی  ن،  ها سپا نفت  شرکت 
پیشگامان صنعت روانکار در ایران، 
محصولات خود را تحت برند اسپیدی، 
مگلوب و آتا اویل به بازار عرضه داشته 
است که به عنوان یکی از باکیفیت ترین و 

معتبرترین محصولات در بازار شناخته 
می شوند،این شرکت با بهره گیری از 
فناوری های نوین و تیم متخصص، 
توانسته است محصولاتی را ارائه نماید 
که نه تنها در داخل کشور، بلکه در سطح 

بین المللی نیز مورد توجه قرار گیرد.
محصولات شرکت نفت سپاهان 
رهای موتوری  نکا ا و ع ر نوا شامل ا
یت  عا ر با  که  ست  ا صنعتی  و 
استانداردهای جهانی تولید و با استفاده 
از فرمولاسیون های پیشرفته، به کاهش 
مصرف سوخت و آلودگی محیط زیست 

کمک می کنند.

شرکت نفت سپاهان موفق به اخذ 
پروانه استاندارد روغن موتور بنزینی با 
بالاترین سطح کیفیت از سازمان ملی 

استاندارد گردیده است.
به گفته فرهاد امین دهقان،مدیر 
ین  ا ن،  ها سپا نفت  شرکت  مل  عا
شرکت، کیفیت را تنها به عنوان ویژگی 
یک محصول نمی بیند، بلکه آن را 
نتیجه یک فرآیند مستمر و دقیق در 
تمامی مراحل تولید می داند،نظارت 
مستمر بر فرایندهای تولید، بازرسی، 
زمون و تجزیه و  ری، آ نه بردا نمو
تحلیل داده ها و آزمایشگاه های مجهز 

و تحقیقات مستمر، منجر به تولید 
محصولات با استانداردهای تعیین شده 
نی  جها کیفیت  ین  تر بر بر  منطبق 

گردیده است .
وی افزود: از این رو، رضایت مشتریان  
در اولویت این شرکت بوده و همواره 
نتظارات آنها در  توجه به نیازها و ا
صدر امور قرار دارد، همین امر باعث 
گردیده ، برند اسپیدی به عنوان یکی 
از گزینه های برتر در انتخاب روغن و 

روانکار در بازار باشد.
امین دهقان بیا کرد: در نیمه نخست 
سال ۱۴۰۳، شرکت نفت سپاهان موفق 
به دستیابی به درآمد ۱۲۴ هزار میلیارد 
ریالی شد که نشان دهنده رشد ۲۱.۸ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته است،در بخش داخلی، با عرضه 
۱۱۷هزار تن محصولات با کیفیت، 
درآمدی بالغ بر ۵۲ هزار میلیارد ریال 
کسب نموده که رشد ۲۱.۱ درصدی 
را نسبت به سال گذشته نشان می دهد، 
روغن موتور بنزینی و دیزلی، با توجه به 
تقاضای بالا در بازار، نقش ویژه ای در 
این موفقیت ها داشته اند، همچنین، 
رشد چشمگیر محصولات پارافین و 
روغن های صنعتی نیز به این دستاورد 

افزوده است.
مدیر عامل شرکت نفت سپاهان 
گفت: در بخش صادرات نیز این شرکت 
رد  ر میلیا ا ۷۲ هز نست درآمد  توا

ریالی را ثبت کند که رشدی ۲۱.۵ 
درصدی را در مقایسه با سال گذشته 
نشان می دهد،محصولات پارافین و 
روغن های صنعتی با افزایش ۱۶۰ و 
۱۵۵ درصدی در درآمد صادراتی، 
بیشترین رشد را در این بخش داشته اند. 
این عملکرد موفق، نتیجه تلاش های 
مداوم تیم فروش و توسعه بازارهای 
بین المللی نفت سپاهان با رهنمودهای 
فرهاد امین دهقان است که به طور مؤثر 
توانسته اند جایگاه شرکت را در بازارهای 

جهانی تقویت کنند.
وی خاطر نشان کرد: "شرکت نفت 
سپاهان" همچنین متعهد به رعایت 
اصول پایداری و مسئولیت اجتماعی 
است و در راستای حفظ محیط زیست 
و ارتقاء کیفیت زندگی، پروژه های 
مختلفی را در دست اجرا دارد. لذا 
مشتریان می توانند با اطمینان از کیفیت 
نتخابی  بالای محصولات اسپیدی، ا

هوشمندانه و مطمئن داشته باشند.
بنا بر گفته امین دهقان، با داشتن 
برنامه های منسجم و بلند مدت، آینده 
شرکت نفت سپاهان را حفظ روند رشد 
فعلی و ارتقای بیشتر جایگاه  آن در 
صنعت روانکار میداند. برای رسیدن 
به این هدف، برنامه هایی برای توسعه 
محصولات جدید، بهبود بهره وری تولید، 
گسترش حضور در بازارهای بین المللی، 
ارتقاء فناوری ها و سرمایه گذاری های 

جدید در جهت افزایش ظرفیت های 
تولید و بهبود کیفیت محصولات تدوین 

نموده است.
وی افزود: از افتخارات کسب شده 
شرکت نفت سپاهان در سال ۱۴۰۳ ، 
تولید محصول با نام تجاری "تیتانیوم 
اسپیدی" و سطح کیفیت SP، به عنوان 
اولین و تنها روغن موتور در این سطح 

استاندارد در کشور میتوان نام برد.
"شرکت نفت سپاهان" با داشتن 
مدیر عامل با دانش و تیم مدیریتی 
قوی و با تکیه بر تجربه خود، همواره 
در تلاش است تا محصولاتی با کیفیت 
بالاتر و خدمات بهتر به مشتریان خود 

ارائه نماید.

 به همت شرکت نفت سپاهان:

اولین و تنها روغن موتور درسطح کیفیت SP استاندارد در کشور تولید شد

مدیر عامل شرکت 
نفت سپاهان گفت: از 
افتخارات کسب شده 

این شرکت در سال 
۱۴۰۳ ، تولید محصول 

با نام تجاری "تیتانیوم 
اسپیدی" و سطح 

کیفیت SP، به عنوان 
اولین و تنها روغن موتور 
در این سطح استاندارد 

در کشور می توان نام برد.

با حضور رئیس سازمان زندان ها و اقدامات 
تامینی و تربیتی کشور ؛

دفتر انجمن حمایت از زندانیان شهرستان 
آبیک افتتاح شد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دفتر 
انجمن حمایت از زندانیان شهرستان آبیک با حضور رئیس 
سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور افتتاح 
شد. به گزارش خبرنگارما، در مراسمی که با حضور رئیس 
سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور، رییس 
کل دادگستری استان قزوین، دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان قزوین، رئیس دادگستری شهرستان آبیک، 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک و جمعی از 
اعضای شورای تامین شهرستان و دیگر مسوولان در 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان برگزار شد، 
دفتر انجمن حمایت از زندانیان شهرستان آبیک افتتاح و 

فعالیت خود را آغاز کرد.
فرهاد بهرامی مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی 
و تربیتی استان قزوین در این مراسم، تشکیل انجمن 
ا مرهون  بیک ر نیان شهرستان آ ندا ز ز ا یت  حما
پیگیری های دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک 
ذکر و اظهار کرد: با توجه به پیگیری های متعدد ایشان 

تشکیل انجمن مورد موافقت قرار گرفت.
وی افزود: انجمن حمایت از زندانیان در جایی تشکیل 
می شود که موسسه کیفری وجود داشته باشد اما شرایط 
ویژه و شاخص های شهرستان آبیک به ویژه صنعتی بودن 
و وجود خیرین سبب شد نسبت به راه اندازی انجمن اقدام 
کنیم. این مسوول ادامه داد: چندین جلسه با خیرین 
شهرستان آبیک برای تشکیل انجمن حمایت از زندانیان 
برگزار شد که برای راه اندازی آن سرمایه اولیه به مبلغ 
۵۰۰ میلیون تومان نیاز بود که در همان جلسه نخست، 
خیرین ۷۵۰ میلیون تومان مساعدت کردند و پس از 
أخذ موافقت تشکیل این انجمن آن کلید خورد. مدیرکل 
زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان قزوین ادامه 
داد: با مساعدت خیرین و سازمان زندان ها و دادگستری 
استان قزوین خدمات دهی لازم به خانواده های زندانیان 
ارائه می شود. مرتضی محمدی دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان آبیک هم در حاشیه این آیین افتتاح 
به خبرنگار فارس با اشاره به حبس بیش از ۴۰۰ زندانی 
شهرستان در زندان های استان قزوین گفت: با توجه به 
ظرفیت های انجمن زندانیان، نیازهای خانواده  آن ها 
شناسایی و اولویت بندی می شود و ارائه حمایت های 
لازم در دستور کار قرار می گیرد.وی بیشتر حمایت ها 
از زندانیان را مشاوره ای، حقوقی و تحصیلی و بخشی هم 
ارائه حمایت های مالی برشمرد و بیان کرد: در ابتدای کار 
انجمن از ظرفیت خیران برای دفتر استفاده می شود و 
سپس با بهره گیری از ظرفیت های موجود در شهرستان، 
ایجاد درآمد پایدار برای انجمن صورت می گرفت. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آبیک اذعان کرد: 
طبق قانون، دادستان، فرماندار، رئیس زندان و مدیرکل 
زندان ها به عنوان نفرات اصلی انجمن حمایت از زندانیان 
و سه نفر هم به عنوان معتمد انتخاب شده اند. همچنین 
دفتر انجمن دارای مدیر عامل، حسابدار و مددکار 
اجتماعی است که در وقت اداری به خانواده های نیازمند 

خدمات لازم ارائه می شود.
    

برگزاری دوره توانمندسازی گردشگری 
در کردستان 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
گردشگری و سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و سرمایه گذاری کردستان از برگزاری دوره  
توانمندسازی گردشگری برای فعالان این حوزه در 
استان خبر داد. آرمان وطن دوست در این باره گفت: با 
توجه به ضرورت تقویت مهارتی و آموزشی نیروی انسانی 
شاغل در بخش گردشگری، برگزاری دوره های آموزشی 
توانمندسازی به عنوان پروژه اولویت دار در دستور کار قرار 
گرفته است. معاون گردشگری و سرمایه گذاری کردستان 
اظهار کرد: در این راستا کارگاه های مدیریت کیفیت 
تاسیسات گردشگری و تسهیلگری و کسب و کارهای 
کوچک در گردشگری با حضور ۶۵ نفر از دانشجویان، 
راهنمایان، علاقمندان و فعالان صنعت گردشگری استان 
در محل هتل جهانگردی سنندج برگزار شد. او هدف از 
برگزاری این دوره را تقویت مهارتی و آموزشی نیروی 
انسانی شاغل در حوزه گردشگری و افزایش کیفیت 
خدمات این بخش و توسعه کسب و کارهای گردشگری 
عنوان کرد و افزود: دوره توانمندسازی گردشگری توسط 
این اداره کل و با همکاری موسسات آموزشی آکادمی 
اکوتوریسم ژوان و دانش گستر غرب و با بهره گیری از 

اساتید و مدرسان متخصص در سنندج برگزار شد.
    

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری :

  بیش از 6 میلیون لیتر سوخت
 به پرواز داخلی و خارجی تحویل شد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سبحان 
رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری ، بیان کرد : سوخت رسانی به ناوگان هوایی 
فرودگاه بین المللی دشت ناز ساری برای پروازهای داخلی 
و خارجی به صورت شبانه روزی و با پشتیبانی فنی ، 
تدارکاتی و لجستیکی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری به بهترین نحوه ممکن انجام می شود 
و در مجموع در شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ مقدار حدود ۶ 
میلیون لیتر سوخت تحویل شد . رجب پور اظهار کرد : با 
مصرف این مقدار حدود ۱9 درصد افزایش مصرف نسبت 

به مدت مشابه سال قبل مشاهده می شود

استانها

یزد -علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد گفت: اهالی روستای 
چاهک به عنوان بزرگترین و دورترین روستا از مرکز استان از 

نعمت آب پایدار بهره مند شد.
جلال علمدار با اشاره به اینکه روستای چاهک یکی از 
۵۸ روستای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای استان است، 
اظهارداشت: روستای چاهک با هزار و ۵۸۰ اشتراک فعال و 
پنج هزار و ۶۳۷ نفر جمعیت، در فاصله ۲۷۰ کیلومتری از مرکز 

استان قرار دارد که در قالب این طرح و پروژه محرومیت زدایی از 
آب شرب پایدار و با کیفیت برخوردار شده است.

وی از حفر چاه و ساخت مخزن برای تامین آب پایدار در این 
روستا خبر داد و افزود: در حال حاضر آب این روستا و روستای 
هاشم آباد از دو حلقه چاه با دبی ۲۰ لیتر بر ثانیه و مخزن ذخیره 

آب هزار متر مکعبی تامین می شود.
مدیرعامل شرکت آبفای استان به اصلاح شبکه توزیع آب 
در این دو روستا با مشارکت بخشداری و دهیاری اشاره کرد و 

گفت: چهار هزار و ۷۰۰ متر شبکه توزیع آب با لوله پلی اتیلن با 
قطرهای ۱۶۰، 9۰ و ۶۳ میلیمتر اصلاح و بازسازی شد.

علمدار هزینه اجرای این پروژه را ۶۵ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: همچنین در این پروژه یک کیلومتر خط انتقال با 

لوله پلی اتیلن ۲۰۰ میلیمتر تعویض و بازسازی شد.
وی بر تامین آب پایدار جهت تحقق عدالت و پیشگیری 
مهاجرت از روستاها تاکید کرد و افزود: در پروژه محرومیت 
زدایی در روستاها در قالب جهاد آبرسانی، ۵۸ روستای استان 
با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر از آب شرب پایدار و با کیفیت 

برخوردار می شوند.

مدیرعامل شرکت آبفای استان خبر داد :

بهره مندی دورترین روستای استان یزد از آب پایدار

خبر

یرانی: بریمانی  ساری- درخشنده،خبرنگارتوسعه ا
مدیرکل بهزیستی استان مازندران در آیین اختتامیه 
جشنواره فرهنگی آموزشی زندگی با قرآن گفت: در بهزیستی 

شریف ترین بندگان خدا، خدمت دریافت می کنند.
بریمانی با اشاره به اینکه توانمندسازی فرهنگی گروه 
هدف همواره مورد توجه و تاکید سازمان می باشد، افزود: 
بهزیستی همواره تلاش کرده تا فضای قرآنی را برای 

مددجویان تسهیل و ترویج کند.
مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به توانمندی های 
جامعه هدف در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، هنری، 
ورزشی و غیره، خاطر نشان کرد: آگاه سازی مددجویان 
نسبت به اثرات قرآن در زندگی از برنامه های اولویت دار 
بهزیستی می باشد و اهتمام ما در اختیار قرار دادن امکانات 

قرآنی به این عزیزان می باشد.
وی با اشاره به نقش قرآن در هدایت بشر، اظهار داشت: با 

دیدگاه قرآنی می توانیم رفتار و نگرش سالم داشته باشیم 
و توسل به قرآن منتج به نتایج موفقیت آمیز و درخشان در 

زندگی می شود.
بریمانی ادامه داد: خانواده بزرگ بهزیستی مازندران، 
پیوسته با توسل به قرآن راه دشوار و پر خیر و برکتی که در 
حال پیمودن است را طی می کند تا به اهداف عالیه خود 

که همان رفع نیازهای اساسی محرومین است دست یابد.

مدیرکل بهزیستی مازندران:

توانمندسازی فرهنگی گروه هدف مورد تاکید سازمان بهزیستی است

خبر

ایلام- اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از تامین آب شرب بیش از 

۳ هزار نفر در شهر ایلام خبر داد.
محمد محمدی با اشاره به تنش آبی خیابان خرمشهر در 
سنوات گذشته و بخصوص در فصل تابستان افزود: به جهت 
رفع این مشکل، تأمین آب پایدار و متناسب سازی شبکه 
توزیع و با توجه به نوع لوله چدنی که به علت قدمت بالای آن 
معمولاً دچار فرسودگی، شکستگی و هدر رفت آب می شد، 
اصلاح، توسعه، تعویض و ارتقا شبکه توزیع آب در این خیابان 

در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: همزمان ربط شبکه توزیع ۶ کوچه منتهی به 

خیابان خرمشهر نیز در دست اقدام است
محمدی با اشاره به فرسودگی بخش عظیمی از شبکه 
توزیع آب شهر ایلام به علت قدمت بالای آن، گفت: طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته و در صورت تأمین به موقع 

اعتبارات، اصلاح خطوط در سایر محلات و مناطق شهر ایلام 
نیز در دستور کار قرار دارد.

لازم بذکر است از ابتدای امسال بیش از ۱۷۰۰ متر اصلاح 
شبکه توزیع آب در شهر ایلام انجام و مشکل افت فشار آب 
برخی خیابان ها و کوچه های شهر ایلام از جمله خیابان 
کمر زاده، کوچه شهید یارمحمدی، کوچه دهخدا، بلوار 

خرمرودی، خیابان آزادی رفع گردیده است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان :

آب شرب بیش از ۳ هزار نفر در شهر ایلام تامین شد

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از امحاء یک هزار و 9۶۷ دستگاه 
رمزارز غیر مجاز در استان کرمانشاه خبر داد. محمدمرادی گفت: این امحاء با هدف جلوگیری از بازگشت دستگاه های استخراج 
رمزارز غیرمجاز به بازار در دوران اوج بار شبکه برق مطابق با شیوه نامه سازمان اموال تملیکی انجام گرفته است. وی افزود: 
امحای ماینرها با حضور نماینده دادستان، معاون و مدیر حراست سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی، نماینده سازمان 
صمت و نمایندگان شرکت توزیع برق کرمانشاه انجام گرفت. مدیر عامل توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از عزم این شرکت 
برای جمع آوری و امحای رمز ارزهای غیر مجاز به عنوان اولویت اساسی صنعت برق استان کرمانشاه خبر داد و تصریح کرد: در 
این راستا اقدامات و تمهیداتی نیز برای مقابله با رمزارزهای غیر مجاز پیش بینی شده است. وی افزود: جمع آوری ماینرهای 
غیرمجاز به منظور عبور از اوج بار ۱۴۰۴ صورت می گیرد به طوری که در ۶ ماه اول سال جاری ۳۴۳ دستگاه رمز ارز غیرمجاز 

در استان کرمانشاه کشف شد.
محمدمرادی ادامه داد: سامانه پیامکی دو طرفه به منظور ارتباط با همکاران رسمی، پیمانی، شرکتی همچنین نیروهای 
خدوم سیمبان، مأموران قرائت، نگهبان و… به منظور شناسایی و معرفی استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز راه اندازی شده که 

از محرمانگی برخوردار است و گزارش های همکاران صرفاً به مدیران حراست شرکت ارسال می شود.

مدیرعامل توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

امحاء یک هزار و ۹6۷ دستگاه رمز ارز غیر مجاز در کرمانشاه
رشت-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل آبفای گیلان گفت: پایش و کنترل آب خروجی تصفیه خانه های آب گیلان، از 
پوشش صد درصدی استاندارد ۱۰۱۱ برخوردار است. علیرضا غیاثی از اجرای استاندارد ۱۰۱۱ برای پایش و کنترل آب خروجی 
تصفیه خانه های آب استان گیلان خبر داد و اظهار کرد: در پی اضافه شدن فرآیند آزمایش شاخص باکتری جهت بررسی عملکرد 
تصفیه خانه های آب و شناسایی شاخص طغیان بیماری های منتقله از آب، پوشش کامل استاندارد ملی ایران تحت عنوان »آب 
آشامیدنی - ویژگی ها و روش های آزمون میکروبی« به شماره ۱۰۱۱ برای پایش و کنترل آب خروجی تصفیه خانه های آب سطح 
استان انجام شد. وی تصریح کرد: این آزمایشات در دو آزمایشگاه میکروبی مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان و تصفیه خانه 
بزرگ آب گیلان که الزامات استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ در آنها پیاده سازی شده و ارزیابی های دوره ای توسط میزان زیر نظر شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور، انجام می شود، راه اندازی شده است. مدیرعامل آب و فاضلاب گیلان ادامه داد: گواهینامه ارزیابی 
شایستگی ایزو ۱۷۰۲۵ آزمایشگاه مرکزی شرکت آب و فاضلاب گیلان تمدید شده است. غیاثی اضافه کرد: با توجه به توصیه های 
مراجع نظارتی، با هدف افزایش اعتماد بیش از پیش به فعالیت های آزمایشگاه و اثبات توانایی ایجاد نتایج معتبر به مراجع نظارتی 
 ISO/IEC« ،ملی و حقوقی، مرکز پایش آبفای گیلان اقدامات لازم برای اخذ گواهینامه بین المللی احراز صلاحیت آزمایشگاه

۱۷۰۲۵« از مرکز ملی تایید صلاحیت ایران )NACI( را آغاز کرده و فرآیندها و رویه های اجرایی آن در حال انجام است.

مدیرعامل آبفای استان اعلام کرد : 

اجرای پایش آب خروجی تصفیه خانه های آب گیلان

یرانی: با وجود آغاز  گرگان -آذری،خبرنگارتوسعه ا
خاموشی ها در شهرها و روستاهای استان گلستان اما شرکت 
توزیع نیروی برق استان هنوز جدول خاموشی ها را تهیه 
و بر روی سایت بارگذاری نکرده است.پس از اظهارنظرهای 
مسئولان دولتی در خصوص ناترازی انرژی و انتقاد از مازوت 
سوزی نیروگاه ها، آغاز خاموشی ها را در استان ها از جمله 
گلستان شاهد هستیم. با وجود اینکه شرکت توانیر از مردم 
خواسته بود تا با مراجعه به سایت شرکت های توزیع برق استانی 
یا برنامه کاربردی » برق من« مراجعه و از زمان خاموشی ها 
مطلع شوند اما در گلستان خبری از اطلاع رسانی به مردم 

نیست.
جدا از اینکه بهانه های دولت در خصوص اعمال خاموشی ها 
و توقف چند نیروگاه که مازوت سوزی می کردند تا چه حد 
صادقانه است، عدم اطلاع رسانی به مردم از روز نخست اجرای 

این طرح سبب انتقادات و گلایه های بسیاری شده است. 

از سویی دیگر توانیر ساعت اعمال خاموشی ها را از 9 صبح 
تا ۱۷ اعلام کرده این در حالی است که مشاهدات میدانی و 
گزارش های دریافتی نشان می دهد که برق برخی مناطق شهر 

گرگان بعد از ساعت ۱۷ نیز قطع بود.
سارا مقصودلو، سخنگوی صنعت برق استان درخصوص 
جزئیات خاموشی ها در استان اظهارکرد: در شرکت توزیع 
نیروی برق استان در تدارک هستیم تا به روشی ایمن و متقن 

محدودیت های احتمالی را به مشترکان اطلاع رسانی کنیم.
وی افزود: در حال تست روش های مختلف هستیم تا روشی 
که کمترین میزان نگرانی را بین مردم ایجاد می کند، در دستور 
کار قرار دهیم. هرچند از همین الان از مشترکانی که دچار 

محدودیت مصرف برق می شوند نیز عذرخواهی می کنیم.
سخنگوی صنعت برق استان بیان کرد: محدودیت مصرف 
برق با توجه به ناترازی میزان تولید و مصرف اتفاق می افتد و 
مجبور هستم به جهت فنی و پایداری شبکه، این خاموشی ها 

را اعمال کنیم.
وی مدعی شد که این تصمیم به منظور حفظ سلامت 
شهروندان گرفته شده و ممکن است این خاموشی ها هر روز 
ثابت نباشد. تلاش ما این است تا این محدودیت ها به کمترین 

میزان برسد.

مقصودلو خاطرنشان کرد: اطلاع رسانی عمومی در قالب 
جدول زمان بندی ممکن است در استان نداشته باشیم اما به هر 

مشترک مدت زمان محدودیت مصرف را اعلام خواهیم کرد.
این در حالی است که مدیرعامل شرکت توانیر اعلام کرده که 

همه استان ها درگیر این خاموشی ها خواهند بود

پس از اظهارنظرهای مسئولان دولتی در خصوص ناترازی انرژی و انتقاد از مازوت سوزی نیروگاه ها:

 آغاز خاموشی ها در گلستان،خبری از جدول زمان بندی نیست  

خبر


